[bookmark: _Hlk215662248]公益財団法人　数学オリンピック財団　御中
申込日：　　　　年　　　月　　　日
取材許可申請書
[bookmark: _Hlk215662488]【取材に関する条件】
本取材申込書の提出により、申込者は下記条件に同意したものとみなします。
１　本取材により作成された記事、放送内容、映像・音声データ、掲載紙面等については、完成後、・取材対象者本人および・公益財団法人 数学オリンピック財団に、それぞれ １部（またはそれに相当する資料）を無償でご提供ください。
２　前項の資料および取材に際して撮影された写真・映像等について、公益財団法人 数学オリンピック財団が、広報・記録・報告等の目的で、当財団のホームページ・SNS・刊行物その他の媒体において、申込者名または媒体名を明示したうえで無償で使用することを許諾いただきます。
上記条件を確認のうえ、下記のとおり取材を申し込みます。

【取材申込者（法人・団体）】

[bookmark: _Hlk215661198]所属団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　役職・担当：
氏名：
住所：〒
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

１　媒体種別（該当するものに○）
　□ 新聞　□ 雑誌　□ テレビ　□ ラジオ　□ web／SNS　□ その他（　　　　　　　　　　　　　）
〇上記の詳細内容

２　媒体名・番組名・企画名

３　取材内容（企画の概要・主な取材対象者名 等）

４　取材希望日時
　第１希望　＿＿＿＿年＿＿月＿＿日（　）＿＿：＿＿ ～ ＿＿：＿＿
　第２希望　＿＿＿＿年＿＿月＿＿日（　）＿＿：＿＿ ～ ＿＿：＿＿
５　取材希望場所
　□ 数学オリンピック財団事務局　　　　□ 大会会場（大会名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）
　□ その他（具体的にご記入ください）

６　写真・動画撮影の有無
　□ 写真撮影あり・□ 写真撮影なし　　　　　　□ 動画撮影あり・□ 動画撮影なし
　□ ライブ配信予定あり（配信媒体：　　　　　　　　　）
７　公開予定（放送・掲載予定日等）　＿＿＿＿年＿＿月＿＿日頃
８　取材謝礼（予定）　　□ なし　　　　　　　□ あり　金額（予定）：＿＿＿＿＿＿＿＿円
９　その他、特記事項・ご要望

申込者署名（または記名押印）：　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿